
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

015/2016 MARIA GUADALUPE ZUMAYA CORONA STA CRUZ DE LAS FLORES EL ZAPOTILLO  229 AMPL CASA ARQ CUAUHTEMOC AGUIRRE GARAY 24 MESES

041/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA SABADELL  400 24 MESES

114/2016 ELIZABETH BERUMEN  GALVAN BOSQUE STA ANITA CIRCUITO PRADERA  ALTA  2 CASA AFRQ MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LLAMAS 24 MESES

131/2016 SAKLY, S.A.C.V. SAN AGUSTIN
CAMINO REAL A COLIMA ESQ. LUIS  

CURIEL 610
CASA ARQ  MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LLAMAS 24 MESES

181/2016 WONG EDIFICACIONES  S.A.C.V. PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐122 CASA ARA RODOLFO NAPOLEON  HARO CAMPOS 24 MESES

182/2016 WONG EDIFICACIONES  S.A.C.V. PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR  6027‐144 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON HARO CAMPOS 24 MESES

258/2016 LAURA LETICIA ORTIZ MACIAS Y CDO HDA CASA FUERTE AV CASA FUERTE 132 MOV TIERRA ING LUIS RUBEN CAMBEROS OTHON 24 MESES

266/2016 MA GUADALUPE NAVARRO GONZALEZ SENDERO MONTEVERDE
BLVD SEND MONTEVERDE ‐ SEND 

CAÑAVERALES 140‐249
CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

298/2016
LUIS  RUBEN CAMBEROS OTHON Y FUNDACION MIGUEL 

TORRES
CAM REAL A COLIMA 3000 CASA ING JUAN JOSE  ALVARADO PADILLA 24 MESES

304/2016 ALMA DELIA  LEDEZMA CISNEROS LA RIOJA CIRUEÑA  573 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES

327/2016 YOLANDA  RUBI  CALDERON JAUREGUI CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO DE LOS LEALES  84 CASA ING JOEL HURTADO  GONZALEZ 24 MESES

389/2016
GRUPO INMOBILIARIOS Y EDIFICACIONES TORRESDEL, 

S.A.C.V
EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500 24 MESES

450/2016 VICTOR  VALDOVINOS  SANTANA BOSQUES STA ANITA CIRCUITO PEÑA DE TAPALPA 1094 CASA ING JOSE ASCENCION DE LEON HARO 24 MESES

454/2016 MAXIMINO  HERNANDEZ SUAREZ  Y CDA EL PALOMAR PASEO DEL PALOMAR   CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

466/2016 JAIME PIEDRA  VALLE  Y LAURA NERY HURTADO GAYTAN LOS CANTAROS AV  DE LOS CANTAROS 471 CASA JOSE DAVID HDEZ  ROBLES 24 MESES

469/2016 ANTONIO ARELLANO  GUZMAN VILLAS TERRANOVA AV CALGARI  801 24 MESES

474/2016 PEDRO  RUBIO  GOMEZ STA CRUZ DEL  VALLE PRIOV MARIANO BARCENAS  104 7 CASAS ING ADRIAN FERNANDEZ LABASTIDA 24 MESES

490/2016 CESAR MARTIN ESTRADA  CHAVEZ LA LOTERIA 3  CASAS ADRIAN FERNANDEZ LABASTIDA 24 MESES

495/2016 DESARROLLADORA  BAUEN SAPI, DE  C.V LA CIBELA CAMINO A LAS MORAS 1560 CASA ING ADRIAN FERNANDEZ LABASTIDA 24 MESES

496/2016 DESARROLLADORA  BAUEN SAPI, DE  C.V LA  CIBELA CAMINO A LAS MORAS  1560 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

497/2016 DESARROLLADORA  BAUEN SAPI, DE  C.V LA CIBELA CAMINO A LAS MORAS 1560‐64 CASA ARQ FCO JAVIVER  BARRAZA  PEREZ 24 MESES

503/2016 OSWALDO IVAN MONTES MACIAS PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐34 CASA ARQ JORGE ISIDRO MADRIGAL ROBLES 24 MESES

507/2016 HANNA GOMEZ  RODRIGUEZ LA  RIOJA OLLAURI  482 LOCALES ING ADRIANA CASTELLANOS  BEAS 24 MESES

511/2016 ANA ROSA MURGUIA GOMEZ Y  CDO BALCONES DE LA CALERA AV PANORAMICA  116 CASA ING ERASMO  RAMIREZ  MOLINA 24 MESES

513/2016 ALVARO  CAMARENA  GONZALEZ  Y CDA SAN JOSE DEL VALLE REVOLUCION  15 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES

516/2016 ALEXANDER    SAINZ   RUIZ LA  RUA  CAMINO DEL SAUCE  70‐89 ALBERCA A<RQ HUGO MIGUEL SEGOVIANO MTEZ 24 MESES

531/2016 JORGE  CONTRERAS  GOMEZ  Y  CDA BOSQUES STA ANITA CIRCUITO LOMAS  ALTAS  1045 CASA ING MIGUEL ANGEL AVILA  ANGELES 24 MESES

534/2016 CLUB  DE  GOLF  STA  ANITA  S.A.C.V. CONDOMINIO  STA ANITA PASEO SANTA  ANITA   CASA ING MIGUEL ANGEL AVILA  ANGELES 24 MESES

535/2016
ALFONSO  LOZA MARTINEZ Y ELVIA VIRGINIA PARRA 

IÑIGUEZ
PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐126 24 MESES

536/2016 RICARDO LOZA PARRA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐125 TERRAZA ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

541/2016 GRUPO CONSTRUCTOR ENLACES  AMBIANT, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE LOS CEREZOS  54 CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

542/2016 CASAS   JAVER, S‐A‐C‐V‐ BELCANTO VENECIA  42  CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

547/2016 GIG  DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. LAS VILLAS ETAPA 7 VILLA  NORTE   24  CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

548/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V LAS VILLAS ETAPA 7 VILLA  NORTE   48  CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

549/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V LAS VILLAS ETAPA 7 VILLA  NORTE   18  CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

550/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V LAS VILLAS ETAPA 7 VILLA NORTE 24 MESES

551/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V LAS VILLAS ETAPA 7 VILLA NORTE CASA ING LUCIO GERMAN CASTRO HDEZ 24 MESES

554/2016 GIOVANNI VILLARRUEL  ROBLES   EL  PALOMAR PASEO DE LOS CEDROS 348 CASA ING FERNANDO CUADRA  ROBLES 24 MESES

555/2016 LUIS  FERNANDO RADILLO GLEZ  Y CDA EL  CIELO PASEO DEL BOSQUE  456 CASA ARQ HUMBERTO  GARCIA  ORTEGA 24 MESES

558/2016 JOSE ANGEL   FARIAS VERDUZCO EL  CIELO CIRCUITO JARDIN DEL CIELO  CASA ARQ JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ 24 MESES

563/2016 RAUL GARCIA  LEAL JARDINES  STA  ANITA JARDIN DEL  GRAN  DUQUE  125 CASA ING J JESUS LOPEZ  JIMENEZ 24 MESES

567/2016 JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐56 CASA JOSE LEONEL FRANCO REGINA 24 MESES

572/2016 RALPH CHARLES KAISER  GUERRERO CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO DEL  SOL  208 24 MESES

575/2016 GRISELDA GUADALUPE NAVEJA OLIVA   HDA CASA FUERTE PASEO  EL  VIGIA  21‐123 24 MESES

581/2016 GRUPO CONSTRUCTOR ENLACES  AMBIANT, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE LOS CEREZOS  CASA LILIA LUCIA VALENCIA RODRIGUEZ 24 MESES

582/2016 GRUPO CONSTRUCTOR ENLACES  AMBIANT, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE LOS CIRUELOS  CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

583/2016 ERIC MISAEL MONTES RODRIGUEZ BOSQUES STA  ANITA SINAI  11 CASA ARQ  SALVADOR FIGUEROA MADRIGAL 24 MESES

587/2016 PAULINA  SEGOVIA  ARZATE HABITAT SAN MILLAN VALLE DE  EBRO  29 CASA ING ELIAS ESTRADA  VELOZ 24 MESES

592/2016 SALVADOR  FIGUEROA  RODRIGUEZ EL PALOMAR PASEO DE LAS CUMBRES  110 CASA ARQ FCO  JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

595/2016 GONZALO ALEJANDRO NORIEGA  MUÑOZ BOSQUE CEDROS PASEO DE LOS ROBLES  17‐D CASA ARQ FRANCISCO  JAVIER BARRAZA  PEREZ 24 MESES

596/2016 MIGUEL MORA  CASILLAS LA  RUA CAMINO  DEL  IGUIA  152‐160 CASA ING EFRAIN  JIMENEZ  NAVARRO 24 MESES

598/2016 PABLO BERNABE   LEPE  SUAREZ CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO A  LAS MALVAS  62 24 MESES

599/2016 NAHILLEY PAULINA  MORA  VELAZQUEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO  SUR 6276 CASA ING ROBERTO RENTERIA LOPEZ 24 MESES

600/2016 GRUPO INMOBILIARIO  RAQS, S.A.C.V. CARRET SAN  ISIDRO CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

601/2016 OTTO RICARDO FISCHER OROZCO SENDERO MONTEVERDE SEND DE LAS LADERAS  111‐28 CASA ING JORGE RODRIGUEZ  PEREZ 24 MESES

603/2016 MARIA YADIRA MURGUIA GARAY PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐42 CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

604/2016 ALEJANDRO  IBARRA   ROCHA LA  RUA CAMINO DEL TECA  152‐245 CASA ING RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

606/2016 TERESITA ALEJANDRINA PEREDO SANTOSCOY EL PALOMAR JOCKEY CLUB VALLE DE MEXICO  113 CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

607/2016
INOCENCIO SEGURA GONZALEZ Y VIRGINA  DAVALOS 

REYNOSO
LA  RIOJA ZARZOSA  528 CASA ARQ RAUL VARGAS  RODRIGUEZ 24 MESES

608/2016 SERGIO ANDRES HERRERA  MUÑOZ LA RIOJA BADARAN 717 CASA ARQ RAUL VARGAS  RODRIGUEZ 24 MESES

610/2016 UH INMOBILIARIA, S.A.C.V. PROVENZA‐ LA ROMANA AV LA ROMANA 222‐31 CASA ARQ CARLOS VALDIVIA LOZANO 24 MESES

611/2016 JOSE MEDINA   CRUZ EL CIELO RINCON DEL VALLE  619 CASA ING  FCO JAVIER PEREZ  GLEZ 24 MESES

613/2016 LUIS ALBERTO MORA GARCIA LA  RUA CAMINO DEL SAUCE  70 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

614/2016 LUIS  OSCAR  PEREZ  GONZALEZ LA  RUA CAMINO DEL ABEDUL   CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

621/2016 IMAGINACION Y ARMONIA, S.A.C.V. NVA GALICIA‐ BILBAO BLVD V DEL SILICIO 130‐108 CASA ING ENRIQUE RAMON PACHECO GLEZ 24 MESES

623/2016 GLORIA ALICIA SALINAS  GOMEZ SENDERO MONTEVERDE
BLVD  SENDERO MONTEVERDE 77‐

117
BARDEO ING FERNANDO  GARCIA ACEVES 24 MESES

625/2016 ENRIQUE RAMON PACHECO GONZALEZ  Y CDO SENDERO MONTEVERDE
BLVD SEND MONTEVERDE 140‐281, 

LAS CAMPIÑAS
CASA ING RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

627/2016 TRECOSA, S.A.C.V. BUENAVISTA CAMINO  DEL PASO   BODEGA ING  FCO  JAVIER  REYNOSO VENEGAS 24 MESES

628/2016 MARIO ALBERTO MOGUEL AGUILAR Y CDA EL  CIELO CIRCUITO JARDIN DEL CIELO 598 CASA ING JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ 24 MESES

630/2016 PROMOTORA  ALBUFERA, S.A.C.V. COND INDUST STA CRUZ AV  JACARANDAS  61 CASA ARQ VICTOR HUGO MORA HDEZ 24 MESES

631/2016 ALEJANDRO EZEQUIEL GALLO GONZALEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐ 127 CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

638/2016 MARIANA PAOLA  MACIAS  SPAMER EL CIELO VISTAS DEL VALLE 644 CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

639/2016 MA TERESA  ORNELAS  LEONER PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO  SUR  6332‐93 CASA ARQ FCO  JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

640/2016 MA TERESA  ORNELAS  LEONER PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐94 CASA ING RAFAEL BECERRA  HUERTA 24 MESES

641/2016 GLADYS  SILLAS   RUIZ EL PALOMAR RINCONADA  DEL ARCO  367 CASA ARQ JUAN ANDRES GLEZ GALLARDO 24 MESES

642/2016 HECTOR GUILLERMO ARRINGTON CABELLO ARB  BOSQUES STA ANITA SAN  OSCAR   CASA ARQ  FCO JAVIER BARRAZA  PEREZ 24 MESES

643/2016 MIGUEL SANDOVAL LAMAS  EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500‐215 8 CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ 24 MESES

644/2016 DAVID GARCIA HERNANDEZ PROVENZA‐ LA ROMANA AVENIDA  LA  ROMANA  333‐94 CASA ARQ FCO  JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

645/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. HACIENDA SANTA CRUZ AV HACIENDA SANTA CRUZ 275 24 CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ 24 MESES

646/2016
EDGAR  GABRIEL RAMOS SALOMON Y SILVIA MTEZ 

ROSALES
EL  PALOMAR PRIVADA DEL ACUEDUCTO 114 10 CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ 24 MESES

647/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. HDA STA CRUZ E‐3 AV HDA STA CRUZ   275 4 CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ 24 MESES

648/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. HDA STA CRUZ E‐3 AV HDA STA CRUZ    275 CASA ARQA JOSE  GILBERTO  OCHOA PEREZ 24 MESES

649/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. HDA STA CRUZ E‐3 AV HDA STA CRUZ  275 CASA ING JOSE MANUEL ISLAS GARAYGORDOBIL 24 MESES
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650/2016 HUGO ARMANDO MORA  SOTO TLAJOMULCO ZARAGOZA 16 CASA ING FERNANO CUADRA  ROBLES 24 MESES

651/2016
MIGUEL ANGEL  OLIVA GARCIA Y MA DEL ROSARIO PONCE 

SOLIS
COLINAS  STA ANITA PASEO SANTA DOMINGO  112 CASA ING ROGELIO AGUILERA  ARIZAGA 24 MESES

652/2016 JORGE JAVIER  HERNANDEZ  MONRAZ LA RIOJA SAN MILLAN 49 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

653/2016 MONSERRAT  LARA  RUIZ  ESPARZA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐22 CASA ING JOSE DE JESUS GARCIA RAMIREZ 24 MESES

654/2016 GISSELE ELENES  DELGADO EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500‐ CASA AMPL ING JORGE RODRIGUEZ  PEREZ 24 MESES

655/2016 FORMA  Y  HABITAT, S.A.C.V. SAN JOSE DEL VALLE AV CONCEPCION 21 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON HARO CAMPOS 24 MESES

656/2016 MARIA LUISA RAMOS ZEPEDA VALLE DE TLAJOMULCO CERRO  VIEJO  75 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

657/2016 JUAN FRANCISCO SOLORZANO  DE LA TORRE SENDERO MONTEVERDE
BLVD SENDERO MONTEVERDE 140‐ 

219
CASA ING ROGELIO AGUILERA  ARIZAGA 24 MESES

658/2016 JOAB MARTIN LIRA  ACOSTA CONDOMINIO JADE CIRCUITO JADE  27 CASA ARQ JOSE DE JESUS NIÑO TORRES 24 MESES

659/2016 JOSE  JUAN LARA  RUIZ ESPARZA PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR  6333‐70 CASA ARQ J JESUS GUZMAN GONZALEZ 24 MESES

660/2016 LAURA  CAROLINA LOMELI GUTIERREZ Y CDO LA RIOJA QUINTANAR LA  RIOJA  539 CASA ING ROGELIO AGUILERA  ARIZAGA 24 MESES

662/2016 MARCO ANTONIO  SANCHEZ  NAVARRO SENDERO LAS MORAS
AV SEND LAS MORAS ‐PRIV 

ANOCHECER 70‐168
CASA FCO ANTONIO DE LA TORRE  GOMEZ 24 MESES

663/2016 JOSE JUAN LARA RUIZ  ESPARZA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR  6333‐71 CASA ING FRANCISCO CURIEL  GTEZ 24 MESES

670/2016 SERGIO  HERNANDEZ  TORRES   PROVENZA‐ LA ROMANA AV  LA  ROMANA  222 CASA ARQ JOSE DE JESUS NIÑO TORRES 24 MESES

672/2016 GUILLERMO CURIEL   GUTIERREZ BOSQUES STA  ANITA CIRCUITO LOS  ANDES  CASA ARQ JOSE ARMANDO RUVALCABA LUQUE 24 MESES

679/2016 ARMANDO VIVANCO   SALINAS SENDERO LAS MORAS BLVD  VISTA  A LA MONTAÑA   CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

688/2016 FRANCISCO FIGUEROA  TIRADO EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 600‐295 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES

711/2016 CAROLINA  GUTIERREZ   FLORES LA  RIOJA VILLABUENA  32 24 MESES

712/2016 REBECA  BUCAY  MARQUEZ SENDERO MONTEVERDE
BLVD SENDERO MONTEVERDE 111‐

137
24 MESES



MENOR PRIVADA

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

M  081/2016 ZEFERINO ALVARADO  GUZMAN GEOVILLAS  VILLA LUNA
AV  ESTRRELLA POLAR  500‐

129
AMPL CASA 12 MESES

M 096/2016 CARLOS ALBERTO VIEYRA MARTINEZ VILLAS DE LA  TIJERA
PASEO DE LOS ARRAYANES 

125
AMPL CASA 12 MESES

M 101/2016 GERARDO DAVID MARTINEZ PARTIDA CIRC DE LA TALAVERA  12 MESES

M 104/2016 MARIA ELIZABETH GARCIA FLETES LOS LARIOS ‐ TLAJOMULCO SAN MIGUEL  3 12 MESES

M  110/2016 DAVID BRAMBILA  LOPEZ TLAJOMULCO PORFIRIO  DIAZ  81 AMPL CASA 12 MESES

M 114/2016 FELIPE DE JESUS RAMIREZ MANDUJANO LOS ENCINOS AV  LOS  ENCINOS  217 AMPL CASA 12 MESES

M  115/2016 ZARAY OFELIA  MORENO LORETO SENDERO REAL
PASEO DE LAS JACARANDAS  

7040
12 MESES

M 116/2016 JOSE  JUAN  DUEÑAS  JIMENEZ SAN SEBASTIAN ANDADOR HIDALGO 23 BARDEO 12 MESES

M 117/2016 JOSE GUADALUPE ARAUJO GALLARDO CHULAVISTA AV AHUMADA 142 AMPL CASA 12 MESES

M 118/2016 LUIS FERNANDO ALVAREZ GARCIA HDA LOS EUCALIPTOS
AV  VALLE DE LOS 

EUCALIPTOS 383
AMPL CASA 12 MESES

M 119/2016 NORMA ANGELICA VILLAR  GARCIA PASEO DE LOS AGAVES AV AURORA BOREAL 678‐125 CASA 12 MESES

M 121/2016 CARLOS  ARTURO SANCHEZ  ZEPEDA REAL DE  SOL CIRCUITO SATELITE  1 12 MESES

M 123/2016 CESAR  VIVAS  VALERIANO LOMAS  DEL SUR LOMAS DE  TRIESTE  740 AMPL CASA 12 MESES

M  124/2016 FELIPE ORTIZ  LUNA CHULAVISTA AV MONTEVIDEO  159 AMPL CASA 12 MESES

M  125/2016 MANUELA HERNANDEZ   PEREZ STA CRUZ DEL  VALLE FRANCISCO I MADERO 6 AMPL CASA 12 MESES

M 126/2016 CLAUDIA  YADIRA  JAIME GARCIA HDA  LOS EUCALIPTOS VALLE DE LAS   UVAS  48 BARDEO 12 MESES

M 127/2016 CARMEN CELINA HERNANDEZ  HERNANDEZ LA JOLLA VIA BUENAVISTA  53 AMPL CASA 12 MESES

M 129/2016 JOSE   VICENTE LUNA MOLINA LOMAS DEL SUR LOMA DE CATAMARCA 152 12 MESES

M  131/2016 MARIA  CHAVEZ    FARIAS VILLAS DE LA ALAMEDA
ALAMEDA  DEL ALAMO 415‐

16
AMPL CASA 12 MESES

M 132/2016 MA DEL PILAR GALLARDO RIZO Y CDO SAN JOSE DEL  VALLE SAN JOSE DEL VALLE 12 MESES

M  134/2016
JAVIER  SERRANO  AGUILAR  Y MA VIRGINIA 

SANCHEZ SANCHEZ
VALLE DORADO VALLE DEL VIENTO 182 AMPL CASA 12 MESES

M  140/2016 JAVIER ALEJANDRO CASTILLO ALVAREZ BELCANTO PALERMO  752 AMPL CASA 12 MESES

M 147/2016 JUANA  ALEJANDRA ROBLES MUNGUIA HDA EUCALIPTOS VALLE DE LOS CORNEJOS 113

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

223 ARQ. PEDRO ROBERTO GOMEZ GUTIERREZ FRANCISCO LABASTIDA 594 JARDINES ALCALDE                  REFRENDO

964 ARQ. JOSE SANTIAGO RAMON BOLAÑOS GLEZ AVE TEPEYAC 4232 CIUDAD DE LOS NIÑOS               REFRENDO

1089 ARQ. MARIA  ELENA CORTEZ   BARAJAS
ISLA   SUMATRA   NO. 2396,TORRE‐

D 303
BOSQUES DE LA  VICTORIA            REFRENDO

574 ARQ. SERGIO BARRERA PLIEGO ONTARIO 1191 PROVIDENCIA                       REFRENDO

688 ARQ. LUIS REYNALDO GALVAN BERMEJO PASEO PALMERAS 1432 TABACHINES                        REFRENDO

646 ING. MARTÍN TREJO LAMAS AV JAIME TORRE BODET 3312 JARDINES DEL SAUZ                  REFRENDO

9 ARQ. CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PEREZ SIERRA MADRE 1074 LOMAS DE INDEPENDENCIA           REFRENDO

489 ARQ. SANTIAGO MENDEZ AVILES VICENTE GUERRERO 21 LAS PINTITAS                        REFRENDO

226 ING. JOSE DE JESUS DE LOZA DE LA TORRE
AV  IGNACIO JÁUREGUI NO. 1310‐ 

101
PASEOS  DEL  SOL                    REFRENDO

1125 ARQ. GUILLERMO MARIN  Y  PEREDO ANDROMEDA 3528 LA CALMA                          REFRENDO

900 ING. BERTHA PEÑA FLORES JUAN MANUEL 1146 VILLASEÑOR                        REFRENDO

1374 ING. FILEMON SARMIENTO ARMAS LAZARO CARDENAS  NO. 4145‐ 302 CHAPALITA                         NUEVO

901 ARQ. JUAN DIEGO BARBA  CORONA VIA LUMINOSA NO. 595‐94 LAS LUCES                          REFRENDO

1293 ARQ. JOSÉ  ANTONIO NAVARRO   BECERRA BATALLA DE  CELAYA   NO.  3293 RESIDENCIAL  EL  TAPATIO            REFRENDO

1375 ARQ. ARTURO DISTANCIA   SANCHEZ SANTA  MONICA  NO. 1655‐ 30 PARQUES  DE  ZAPOPAN              NUEVO

744 ARQ. JOSÉ  DE  JESÚS SANDOVAL DE  DIOS VALLE DE LAS PALOMAS NO. 2723 JARDINES  DEL   VALLE                REFRENDO

1105 ARQ. HUGO DE JESUS ROMO MONRAZ HERODOTO 11 VALLARTA SAN JORGE                REFRENDO

1376 ING. FLAVIO JESUS GOMEZ  GOMEZ DIA  NO. 2729 JARDINES DEL BOSQUE               NUEVO

426 ARQ. CARLOS ALBERTO GOMEZ MARQUEZ GUAMUCHILES 1107 TABACHINES                        REFRENDO
443 ARQ. LUIS  EDUARDO GONZALEZ MENDEZ COLOMOS   NO.  2991 PROVIDENCIA                       REFRENDO
444 ARQ. FERNANDO GUZMAN CASILLAS SANTA LUCIA 272 TEPEYAC                            REFRENDO

460 ING. JOSÉ   LUIS BRENEZ  MORENO CIRC. JORGE ÁLVAREZ DEL C. 1310 CHAPULTEPEC   COUNTRY            REFRENDO

494 ING. ARMANDO BRENEZ MORENO JORGE ALVAREZ DEL CAS 1310 CHAPULTEPEC COUNTRY             REFRENDO

591 ING. JOSE ARMANDO RUVALCABA LUQUE PLEYADES 3980‐9 LA CALMA                          REFRENDO

711 ARQ. ALDO JORGE AMBRIZ BENAVIDEZ JARDIN DE LOS GIRASOLES 1282 JARDINEZ DEL VERGEL                REFRENDO

1377 ARQ. HECTOR   DAVID ROBLES  ROBLES PEDRO  LOZA  NO. 718 CENTRO                            NUEVO

1317 ING. JUAN MANUEL RAMÍREZ   FRANCO PUERTO   YAVAROS  NO. 257 MONUMENTAL                      REFRENDO

279 ARQ. SALVADOR SALAS  ÁVILA RÍO  PRINCIPAL NO.  1022 OLÍMPICA                          REFRENDO

187 ING. EDGAR EDUARDO LOERA GONZALEZ PASEO DE LOS PINABETES NO.1797 REAL TABACHINES                   REFRENDO

1243 ARQ. JAVIER HECTOR ANTONIO ITUARTE REYNAULD ALDOUS  HUXLEY NO. 5148 JARDINES   UNIVERSIDAD             REFRENDO

1007 ARQ. FERNANDO BERNAL TIRADO GHILARDI 123 JESUS                                                       REFRENDO

1379 ARQ. JUAN PABLO PEREZ  CERVANTES CUBAZAO  NO. 1284 PROVIDENCIA                       NUEVO

1380 ING. OSCAR  ANDRIK FLORES MENENDEZ ALTAVISTA   NO. 390‐18 TORREMOLINOS                     NUEVO

1381 ARQ. JUAN MANUEL DAVALOS  LOPEZ JUAN DIAZ COVARRUBIAS NO. 183 LA  PERLA                           NUEVO

1382 ING. DIEGO ALEJANDRO QUINTERO  NUÑEZ JOAQUIN ANGULO  NO. 720 JESUS                                                       NUEVO

1299 ARQ. ENRIQUE FREGOSO   ORENDAÍN PASEO  DEL  TORREÓN NO. 1979 COLINAS  SAN  JAVIER                REFRENDO

1029 ARQ. FAUSTO RANGEL RAMIREZ PASEO DE LAS GALATEAS   NO. 1219 BELENES                            REFRENDO

1386 ING. ARQ. MIGUEL VARELA  VARGAS GUILLERNO SEPULVEDA  NO. 1307 PASEOS  DEL  SOL                    NUEVO

896 ING. HECTOR GOMEZ REYNOSO VOLCAN DE AJUSCO 1327 COLLI URBANO                      REFRENDO

897 ING. HECTOR GUILLERMO GOMEZ TORRES VOLCAN DE FUEGO 2613 PASEOS DEL SOL                     REFRENDO

1387 ING. LUIS  MANUEL MANZO  GONZALEZ SANTA  GERTRUDIS   NO. 1789‐23 PARQUES  STA  CRUZ DEL VALLE       NUEVO

1388 ING. ANSELMO TERAN  ARIAS EUCALIPTO NO. 1340 MORELOS                          NUEVO

1389 ING. JUAN DE  DIOS DE LA TORRE   TOSCA JUAN MANUEL  NO. 1073 ARTESANOS                         NUEVO

810 ARQ. VICTOR ISLAS RAMIREZ RUENTE   NO.9 SANTILLANA                        REFRENDO

1390 ARQ. SAUL RODRIGUEZ  RAZON PASEO DE LA REALEZA NO. 184 REAL  DEL  BOSQUE                  NUEVO

202 ING. ROSALIO ROSAS    BALTAZAR
PRIV. SALVADOR  GONZÁLEZ NO. 

519
CONSTITUCIÓN                      REFRENDO

1391 ARQ. JOSE  ALEJANDRO REYES  CAMACHO REPORTEROS  NO. 781 JARDINES DE LA  PAZ                 NUEVO

132 ING. JOSE OMAR FERNANDEZ VAZQUEZ MANUEL AMAYA 1622 VILLAS DE  LOS  BELENES             REFRENDO

167 ING. HECTOR GREGORIO RUIZ FERNANDEZ
PASEO DE LOS  VIRREYES  NO. 951‐A‐

6
VIRREYES  RESIDENCIAL              REFRENDO

647 ING. JORGE RICARDO SEVILLA GONZÁLEZ CIRCUNVALACIÓN NORTE 245 LAS PIRAMIDES                      REFRENDO

1136 ING. JOSÉ  RAÚL FLORES  CARDONA BRILLANTE   NO. 2894 RESIDENCIAL  VICTORIA              REFRENDO

340 ARQ. NICOLAS GERARDO CASTILLO AYALA
MARCELINO GARCIA BARRAGAN 

NO. 1364
OLIMPICA                          REFRENDO



981 ARQ. MARIA ARANZAZU ESQUEDA RINCON ISLA MALTA 2282 JARD DE SAN JOSE                   REFRENDO

969 ARQ. JOSE GILBERTO OCHOA PEREZ CALZADA CENTRAL 230‐4 CIUDAD GRANJA                     REFRENDO

997 ING. SERAPIO CORONA ALVARADO FCO I MADERO 33 STA ANA TEPETITLAN                REFRENDO

926 ARQ. MARCO ANTONIO HERNÁNDEZ ESTRADA PRISCILIANO SÁNCHEZ 282 CENTRO                            REFRENDO

1054 ING. ALFREDO FLORES CHAVEZ CAOBA 3190 LOMA BONITA EJIDAL                REFRENDO

745 ING. JORGE RUIZ PEÑA CIRCUNVALACION ORIENTE 1130‐8 CIUDAD GRANJA                     REFRENDO

1121 ING. RICARDO ANTONIO ANAYA GLEZ FRANCISCO  FREJES  NO. 357‐ 2 LADRON DE  GUEVARA               REFRENDO

43 ARQ. OSCAR RAMÓN ROBLEDO ZAPIÉN CRONISTAS NO. 830 JARDINES DE LA PAZ                 REFRENDO

950 ARQ. JOSE HONORIO GOMEZ SANDOVAL JARDIN DE LOS JAZMINES 1505 JARD DEL VERGEL                    REFRENDO

499 ARQ. JESUS HECTOR MANUEL PEÑA NAVARRO MIGUEL ALEMAN 1078 PALMIRA                           REFRENDO

142 ARQ. JESUS VIRAMONTES DELGADO AVENIDA ARCOS 640 JARDINES DEL BOSQUE               REFRENDO

792 ARQ. JUAN MANUEL MARTINEZ ESPARZA JEREZ  NO.2298‐B STA  MÓNICA                       REFRENDO

1301 ING. JUAN  HUMBERTO GARIBAY  MÉNDEZ AVE. PROVIDENCIA   NO. 2730 PROVIDENCIA                       REFRENDO



DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACION

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

351 ARQ. PEDRO ROBERTO GOMEZ GUTIERREZ FRANCISCO LABASTIDA 594 JARDINES ALCALDE                  REFRENDO

2093 ARQ. JOSE SANTIAGO RAMON BOLAÑOS GLEZ AVE TEPEYAC 4232 CIUDAD DE LOS NIÑOS               REFRENDO

782 ARQ. MARIA  ELENA CORTEZ   BARAJAS
ISLA   SUMATRA   NO. 2396,TORRE‐

D 303
BOSQUES DE LA  VICTORIA            REFRENDO

701 ARQ. SERGIO BARRERA PLIEGO ONTARIO 1191 PROVIDENCIA                       REFRENDO

1954 ARQ. LUIS REYNALDO GALVAN BERMEJO PASEO PALMERAS 1432 TABACHINES                        REFRENDO

1654 ING. MARTÍN TREJO LAMAS AV JAIME TORRE BODET 3312 JARDINES DEL SAUZ                  REFRENDO

1413 ARQ. CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PEREZ SIERRA MADRE 1074 LOMAS DE INDEPENDENCIA           REFRENDO

981 ARQ. SANTIAGO MENDEZ AVILES VICENTE GUERRERO 21 LAS PINTITAS                        REFRENDO
1101 ING. JOSE DE JESUS DE LOZA DE LA TORRE AV  IGNACIO JÁUREGUI NO. 1310‐  PASEOS  DEL  SOL                    REFRENDO
2182 ARQ. GUILLERMO MARIN  Y  PEREDO ANDROMEDA 3528 LA CALMA                          REFRENDO

1031 ING. BERTHA PEÑA FLORES JUAN MANUEL 1146 VILLASEÑOR                        REFRENDO

2356 ING. FILEMON SARMIENTO ARMAS LAZARO CARDENAS  NO. 4145‐ 302 CHAPALITA                         NUEVO
2057 ARQ. JUAN DIEGO BARBA  CORONA VIA LUMINOSA NO. 595‐94 LAS LUCES                          REFRENDO

2290 ARQ. JOSÉ  ANTONIO NAVARRO   BECERRA BATALLA DE  CELAYA   NO.  3293 RESIDENCIAL  EL  TAPATIO            REFRENDO

2357 ARQ. ARTURO DISTANCIA   SANCHEZ SANTA  MONICA  NO. 1655‐ 30 PARQUES  DE  ZAPOPAN              NUEVO

1290 ARQ. JOSÉ  DE  JESÚS SANDOVAL DE  DIOS VALLE DE LAS PALOMAS NO. 2723 JARDINES  DEL   VALLE                REFRENDO

2172 ARQ. HUGO DE JESUS ROMO MONRAZ HERODOTO 11 VALLARTA SAN JORGE                REFRENDO

2358 ING. FLAVIO JESUS GOMEZ  GOMEZ DIA  NO. 2729 JARDINES DEL BOSQUE               NUEVO

1596 ARQ. CARLOS ALBERTO GOMEZ MARQUEZ GUAMUCHILES 1107 TABACHINES                        REFRENDO
1682 ARQ. LUIS  EDUARDO GONZALEZ MENDEZ COLOMOS   NO.  2991 PROVIDENCIA                       REFRENDO
1032 ARQ. FERNANDO GUZMAN CASILLAS SANTA LUCIA 272 TEPEYAC                            REFRENDO

1731 ING. JOSÉ   LUIS BRENEZ  MORENO CIRC. JORGE ÁLVAREZ DEL C. 1310 CHAPULTEPEC   COUNTRY            REFRENDO

1827 ING. ARMANDO BRENEZ MORENO JORGE ALVAREZ DEL CAS 1310 CHAPULTEPEC COUNTRY             REFRENDO

597 ING. JOSE ARMANDO RUVALCABA LUQUE PLEYADES 3980‐9 LA CALMA                          REFRENDO

1630 ARQ. ALDO JORGE AMBRIZ BENAVIDEZ JARDIN DE LOS GIRASOLES 1282 JARDINEZ DEL VERGEL                REFRENDO

2359 ARQ. HECTOR   DAVID ROBLES  ROBLES PEDRO  LOZA  NO. 718 CENTRO                            NUEVO

2307 ING. JUAN MANUEL RAMÍREZ   FRANCO PUERTO   YAVAROS  NO. 257 MONUMENTAL                      REFRENDO

1171 ARQ. SALVADOR SALAS  ÁVILA RÍO  PRINCIPAL NO.  1022 OLÍMPICA                          REFRENDO

693 ING. EDGAR EDUARDO LOERA GONZALEZ PASEO DE LOS PINABETES NO.1797 REAL TABACHINES                   REFRENDO

1120 ARQ. JAVIER HECTOR ANTONIO ITUARTE REYNAULD ALDOUS  HUXLEY NO. 5148 JARDINES   UNIVERSIDAD             REFRENDO

561 ARQ. FERNANDO BERNAL TIRADO GHILARDI 123 JESUS                                                       REFRENDO

2361 ARQ. JUAN PABLO PEREZ  CERVANTES CUBAZAO  NO. 1284 PROVIDENCIA                       NUEVO

2362 ING. OSCAR  ANDRIK FLORES MENENDEZ ALTAVISTA   NO. 390‐18 TORREMOLINOS                     NUEVO

2363 ARQ. JUAN MANUEL DAVALOS  LOPEZ JUAN DIAZ COVARRUBIAS NO. 183 LA  PERLA                           NUEVO

2364 ING. DIEGO ALEJANDRO QUINTERO  NUÑEZ JOAQUIN ANGULO  NO. 720 JESUS                                                       NUEVO

2295 ARQ. ENRIQUE FREGOSO   ORENDAÍN PASEO  DEL  TORREÓN NO. 1979 COLINAS  SAN  JAVIER                REFRENDO

2122 ARQ. FAUSTO RANGEL RAMIREZ PASEO DE LAS GALATEAS   NO. 1219 BELENES                            REFRENDO

2367 ING. ARQ. MIGUEL VARELA  VARGAS GUILLERNO SEPULVEDA  NO. 1307 PASEOS  DEL  SOL                    NUEVO

835 ING. HECTOR GOMEZ REYNOSO VOLCAN DE AJUSCO 1327 COLLI URBANO                      REFRENDO

2055 ING. HECTOR GUILLERMO GOMEZ TORRES VOLCAN DE FUEGO 2613 PASEOS DEL SOL                     REFRENDO

2368 ING. LUIS  MANUEL MANZO  GONZALEZ SANTA  GERTRUDIS   NO. 1789‐23 PARQUES  STA  CRUZ DEL VALLE       NUEVO

2369 ING. ANSELMO TERAN  ARIAS EUCALIPTO NO. 1340 MORELOS                          NUEVO

2370 ING. JUAN DE  DIOS DE LA TORRE   TOSCA JUAN MANUEL  NO. 1073 ARTESANOS                         NUEVO

2020 ARQ. VICTOR ISLAS RAMIREZ RUENTE   NO.9 SANTILLANA                        REFRENDO

2371 ARQ. SAUL RODRIGUEZ  RAZON PASEO DE LA REALEZA NO. 184 REAL  DEL  BOSQUE                  NUEVO

1855 ING. ROSALIO ROSAS    BALTAZAR
PRIV. SALVADOR  GONZÁLEZ NO. 

519
CONSTITUCIÓN                      REFRENDO

2372 ARQ. JOSE  ALEJANDRO REYES  CAMACHO REPORTEROS  NO. 781 JARDINES DE LA  PAZ                 NUEVO

1838 ING. JOSE OMAR FERNANDEZ VAZQUEZ MANUEL AMAYA 1622 VILLAS DE  LOS  BELENES             REFRENDO

922 ING. HECTOR GREGORIO RUIZ FERNANDEZ
PASEO DE LOS  VIRREYES  NO. 951‐A‐

6
VIRREYES  RESIDENCIAL              REFRENDO

978 ING. JORGE RICARDO SEVILLA GONZÁLEZ CIRCUNVALACIÓN NORTE 245 LAS PIRAMIDES                      REFRENDO

344 ING. JOSÉ  RAÚL FLORES  CARDONA BRILLANTE   NO. 2894 RESIDENCIAL  VICTORIA              REFRENDO

613 ARQ. NICOLAS GERARDO CASTILLO AYALA
MARCELINO GARCIA BARRAGAN 

NO. 1364
OLIMPICA                          REFRENDO

2104 ARQ. MARIA ARANZAZU ESQUEDA RINCON ISLA MALTA 2282 JARD DE SAN JOSE                   REFRENDO

2097 ARQ. JOSE GILBERTO OCHOA PEREZ CALZADA CENTRAL 230‐4 CIUDAD GRANJA                     REFRENDO

2109 ING. SERAPIO CORONA ALVARADO FCO I MADERO 33 STA ANA TEPETITLAN                REFRENDO

2071 ARQ. MARCO ANTONIO HERNÁNDEZ ESTRADA PRISCILIANO SÁNCHEZ 282 CENTRO                            REFRENDO

1807 ING. ALFREDO FLORES CHAVEZ CAOBA 3190 LOMA BONITA EJIDAL                REFRENDO

138 ING. JORGE RUIZ PEÑA CIRCUNVALACION ORIENTE 1130‐8 CIUDAD GRANJA                     REFRENDO

1515 ING. RICARDO ANTONIO ANAYA GLEZ FRANCISCO  FREJES  NO. 357‐ 2 LADRON DE  GUEVARA               REFRENDO

861 ARQ. OSCAR RAMÓN ROBLEDO ZAPIÉN CRONISTAS NO. 830 JARDINES DE LA PAZ                 REFRENDO

2084 ARQ. JOSE HONORIO GOMEZ SANDOVAL JARDIN DE LOS JAZMINES 1505 JARD DEL VERGEL                    REFRENDO

1270 ARQ. JESUS HECTOR MANUEL PEÑA NAVARRO MIGUEL ALEMAN 1078 PALMIRA                           REFRENDO

964 ARQ. JESUS VIRAMONTES DELGADO AVENIDA ARCOS 640 JARDINES DEL BOSQUE               REFRENDO

1490 ARQ. JUAN MANUEL MARTINEZ ESPARZA JEREZ  NO.2298‐B STA  MÓNICA                       REFRENDO

2297 ING. JUAN  HUMBERTO GARIBAY  MÉNDEZ AVE. PROVIDENCIA   NO. 2730 PROVIDENCIA                       REFRENDO


